
 
 

 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE 
Avenida José de Sá Maniçoba, S/N, Centro – CEP 56.304-205 – Petrolina - PE. 

 E-mail: progepe@univasf.edu.br 
 

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA PROGEPE  
Edital PROGEPE nº. 02, de 24 de novembro de 2025. 

 
RESULTADO 1ª ETAPA: AVALIAÇÃO CURRICULAR 

 
 
 
 

  ​ A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, resolve: 
 
  1. DIVULGAR o resultado da 1º etapa do processo seletivo para estagiários da PROGEPE, conforme segue: 

 

 
 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     2. INFORMAR o cronograma da próxima etapa:  
 
   

 
 
 
 
 
 
 

 
Petrolina (PE), 03 de dezembro de 2025. 

 
 
 
 

                                                    KILMA CARNEIRO DA SILVA SANTOS MATOS 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 

 

Candidato Instituição Pontuação/ 
Situação 

Classificação/ 
Justificativa 

CLÓVIS DAMIAO DOS SANTOS SILVA Univasf 26,58 1° 
ELLYS DAMIANA PEIXOTO BRITO DE 
SOUZA  Univasf 24,81 2° 

ANDRÉ LIMA PEREIRA DA SILVA Univasf 21,63 3º 
LEONARDO HENRYQUE NUNES DE 
ALMEIDA CUSTÓDIO AFONSO DOS REIS Univasf INDEFERIDO Não atende aos 

requisitos do edital 

   EVENTO DATA HORÁRIO LOCAL 
Entrevista (Classificados 1°) 08/12/2025 14h30  

 
Sala da Coordenação de 
Capacitação/PROGEPE – 

Prédio da Reitoria 
Campus Univasf Petrolina 

Entrevista (Classificados 2°) 08/12/2025 15h00 

Entrevista (Classificados 3°) 08/12/2025 15h30 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/12/2025

EDITAL Nº 434/2025 - CCD (11.01.02.91.19) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 03/12/2025 18:07 ) 
KILMA CARNEIRO DA SILVA MATOS 

PRO-REITOR(A)

1729113

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 434 2025 EDITAL 03/12/2025 ca2bfad109

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

